
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

П'ЯТА СЕСІЯ  VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

№ 81/5-2016                                                     

від 23  лютого 2016 року                                                               м. Заставна 

 

 «Про внесення змін та доповнень до 

міського бюджету на 2016 рік» 

 

Керуючись п. 23 ст. 26 і ст. 61 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України  «Про Державний бюджет 

України на 2016 рік», Бюджетним кодексом України та змінами до них, 

офіційним висновком «Про обсяги залишків коштів загального та 

спеціального фондів (крім власних надходжень бюджетних установ) на 

01.01.2016 року №02-48/33 від 12.01.2016р., наказ Міністерства фінансів 

України від 09.10.2015р. №874, міська рада 

     
                                                      В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни в додаток № 2,3 до рішення сесії VII скликання 

№38 від 24 грудня 2015 року «Про міський бюджет на 2016 рік», 

відповідно до додатків 1,2,3 цього рішення. 

 

1.1. Збільшити обсяг видаткової частини загального фонду міського 

бюджету за рахунок частини вільного залишку коштів, який утворився 

станом на 01.01.2016 на суму 429 650 грн., дані кошти спрямувати: 

1.1.1.Для виплати боргу МКП «Заставнівського міського ринку» перед 

Чернівецькою філією Дочірньої компанії «Газ України» у сумі 11 950 грн., 

згідно наказу Господарського суду в Чернівецькій області № 5027/1114 від 

12.12.2011 року. 

1.1.2.Для сплати земельного податку за 2016 рік в сумі 3000 грн. 

1.1.3.Для оплати виконавчого збору,  послуг з виготовлення висновків 

експертиз, проектно-кошторисної документації, технічної документації, 

інших перед проектних робіт на суму 15 000 грн. 

    1.1.4.Виділити цільову субвенцію районному бюджету в сумі 399 700 

грн., для оплати співфінансування вартості будівництва каналізаційного 

колектора по вул. Спортивній, Кіцманській, Ковганова в м. Заставна 

Чернівецької обл. в розмірі 10%, включеного до переліку об’єктів, що 

фінансуються в 2016 році за рахунок коштів державного фонду 

регіонального розвитку. 

 

1.2. У зв’язку зі зміною ставки єдиного соціального внеску, 



здійснити перерозподіл асигнувань між кодами економічної класифікації 

видатків, зменшивши видатки передбачені на здійснення нарахування на 

заробітну плату в сумі 143 000 грн., дані кошти спрямувати на оплату за 

енергоносії в сумі 27000 грн., придбання паливно-мастильних матеріалів 

56 500 грн., та придбання меблів та канцтоварів 32 000 грн., та придбання 

комплектуючих для комп’ютерної техніки в сумі 27 500 грн. 

 

1.3. У зв’язку із зміною функціональної класифікації здійснити 

перерозподіл асигнувань між кодами функціональної класифікації, з 

метою проведення громадських робіт. 

 

1.4. Установити, що у 2016 році здійснюється фінансування програм 

відповідно до додатку №3 цього рішення за умови укладення угоди між 

виконавцями завдань і заходів програм та затвердження розпорядженням 

голови міської ради. 

 

1.5. Згідно п. 9 Прикінцевих положень Закону України «Про 

Державний бюджет України на 2016 рік» зупинити на 2016 рік дію норми 

статті 10 Закону України «Про оренду державного та комунального майна» 

в частині індексації орендної плати та повідомити про це орендарів. 

  

2. Начальнику фінансово-економічного відділу-головному 

бухгалтеру міської ради внести зміни до річного та помісячного розпису 

видатків загального фонду міського бюджету на 2016 рік. 

 

   3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань соціально-економічного розвитку, фінансів, цін, 

інвестицій, підприємництва та регуляторної політики (Хоньків Я.І.) 

 

 


